ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 27 октября 2004 г. N 262

       О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

              ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ОТ 20 ЯНВАРЯ 1997 Г. N 7

       В  целях  приведения  нормативных  актов  Хабаровского  края  в

   области  охраны  окружающей  среды  в  соответствие  с  действующим

   законодательством постановляю:

       1. Внести в постановление главы администрации Хабаровского края

   от   20   января  1997  г.  N  7  "Об  особо  охраняемых  природных

   территориях Хабаровского края" следующие изменения:

       1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

       "3.  Министерству  финансов края (Кацуба А.С.)  предусматривать

   при  формировании  краевого  бюджета  средства  на  мероприятия  по

   обеспечению   режима  особой  охраны  особо  охраняемых   природных

   территорий краевого значения.".

       1.2. Пункт 4 признать утратившим силу.

       2.   Комитету  по  печати,  полиграфической  промышленности   и

   телерадиовещанию  Правительства  края  (Левков  С.А.)  опубликовать

   настоящее постановление в газете "Тихоокеанская звезда".

       3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить

   на министерство природных ресурсов края (Почеревин Г.Е.).

       4.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня   его

   официального опубликования.

                                                       Губернатор края

                                                             В.И.Ишаев